

Wykaz ofert

ODRZUCONYCH ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH

w otwartym konkursie ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego
w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2024

1. POPULARYZACJA TURYSTYKI I KRAJOZNAWSTWA ORAZ UPOWSZECHNIANIE WIEDZY O WALORACH TURYSTYCZNYCH WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO
2. PODNOSZENIE KOMPETENCJI WIELKOPOLSKICH KADR TURYSTYCZNYCH
3. WYDAWANIE BEZPŁATNYCH PUBLIKACJI TURYSTYCZNYCH, PROMOCYJNYCH I INFORMACYJNYCH

Lp.	Nazwa oferenta	Adres siedziby oferenta	Tytuł zadania publicznego	Rodzaj błędu formalnego
1.	Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział w Ostrowie Wlkp.	ul. Raszkowska 23 63-400 Ostrów Wlkp.	XXII Wielkopolski Szkoleniowy Zlot Przodowników Turystyki Kolarskiej PTTK	Zadanie, realizowane w formie odpłatnej, pokrywa się z przedmiotem działalności gospodarczej oferenta. Zgodnie z art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: „Nie można prowadzić odpłatnej działalności pożytku publicznego i działalności gospodarczej w odniesieniu do tego samego przedmiotu działalności”.
2.	Stowarzyszenie "DOM" Dobrowska Organizacja Międzypokoleniowa	Dobrow, ul. Szkolna 6 62-604 Kościelec	Przewodnik turystyczny trasą Ścieżki dydaktycznej po ziemi Bogumiłowej	Nie zapewniono minimalnego udziału środków finansowych pochodzących ze źródeł innych niż wnioskowana dotacja. Środki te muszą stanowić co najmniej 10% kwoty wnioskowanej dotacji.
3.	Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział w Chodzieży	ul. Warsztatów Jazzowych 2 64-800 Chodzież	Wyjazd szkoleniowy dla aktywu oddziału PTTK Chodzież	<ol style="list-style-type: none">1. Brak spójności oferty. Suma kosztów wskazanych w Sekcji VI oferty ("Inne informacje"), na które oferent zamierza przeznaczyć wnioskowaną kwotę dotacji, przekracza kwotę wnioskowanej dotacji.2. Pobieranie świadczeń pieniężnych od odbiorców zadania nie jest zgodne z zakresem prowadzonej działalności odpłatnej / nieodpłatnej pożytku publicznego określonym w Uchwale nr 1/2023 Zarządu Oddziału PTTK w Chodzieży. Zgodnie z pkt. 1 lit. h ww. uchwały szkolenie kadry programowej Oddział realizuje w ramach działalności nieodpłatnej pożytku publicznego.
4.	Międzychodzkie Towarzystwo Turystyki i Sportów Wodnych	ul. Portowa 8A 64-400 Międzychód	Spyw kajakowy - reaktywacja	<ol style="list-style-type: none">1. Brak spójności oferty. Suma kosztów wskazanych w Sekcji VI oferty ("Inne informacje"), na które oferent zamierza przeznaczyć wnioskowaną kwotę dotacji, przekracza kwotę wnioskowanej dotacji.2. Brak oświadczenia Zastępcy Prezesa o zapoznaniu się z zasadami

				przetwarzania danych osobowych (jako załącznik do oferty złożono niepodpisany druk oświadczenia).
5.	Lokalna Organizacja Turystyczna "Wielkopolskie Zdroje"	al. Piasta 1 77-400 Złotów	Dwór nie taki straszny	Zadanie niezgodne z ogłoszeniem otwartego konkursu ofert. Do konkursu kwalifikowały się wyłącznie wycieczki i rajdy turystyczne (piesze, nordic walking, rowerowe, samochodowe, autokarowe, na orientację) oraz spływy kajakowe, spływy barkami/łodziami. Oferta została odrzucona ze względów formalnych bez oceny pozostałych kryteriów oceny formalnej określonych w karcie oceny formalnej.
6.	Fundacja na rzecz rozwoju, promocji i upowszechniania turystyki w Poznaniu „Visit Poznań”	ul. Kadecka 10 60-149 Poznań	Kurs przewodnicki po Szlaku Piastowskim: "Szlak Piastowski bez tajemnic"	1. Zadanie niezgodne z ogłoszeniem otwartego konkursu ofert. Do konkursu, w ramach zadania nr 2: „Podnoszenie kompetencji wielkopolskich kadr turystycznych”, kwalifikowały się zadania z miejscem realizacji wyłącznie na terenie województwa wielkopolskiego. Oferta została odrzucona ze względów formalnych bez oceny pozostałych kryteriów oceny formalnej określonych w karcie oceny formalnej. 2. Zadanie, realizowane w formie odpłatnej, pokrywa się z przedmiotem działalności gospodarczej oferenta. Zgodnie z art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: „Nie można prowadzić odpłatnej działalności pożytku publicznego i działalności gospodarczej w odniesieniu do tego samego przedmiotu działalności”.
7.	Fundacja na rzecz rozwoju, promocji i upowszechniania turystyki w Poznaniu „Visit Poznań”	ul. Kadecka 10 60-149 Poznań	Język branżowy w turystyce - specjalistyczny kurs języka angielskiego, niemieckiego i hiszpańskiego dla pilotów i przewodników	Potwierdzenie złożenia oferty nie zostało podpisane w sposób zgodny z zapisami ogłoszenia otwartego konkursu ofert (osoby niedysponujące pieczętkami imiennymi: czytelnie pełne imię i nazwisko z zaznaczeniem pełnionych przez nie funkcji).
8.	Fundacja Jezuickiego Ośrodka Kultury i Rozwoju "Vinea"	ul. Szewska 18 61-670 Poznań	Wiara na rowerach	Nieprawidłowo złożone oświadczenie o zapoznaniu się z zasadami przetwarzania danych osobowych (brak odrębnego oświadczenia Członka Zarządu Fundacji). Zgodnie z instrukcją wskazaną w druku oświadczenia każda osoba, której dane będą przetwarzane w ramach niniejszego otwartego konkursu ofert winna złożyć osobne oświadczenie.
9.	Uniwersytet Trzeciego Wieku w Międzychodzie	pl. Kościuszki 9 64-400 Międzychód	I wyprawa wodna po Wielkiej Pętli Wielkopolski	1. Nie zapewniono minimalnego udziału środków finansowych pochodzących ze źródeł innych niż wnioskowana dotacja. Środki te muszą stanowić co najmniej 10% kwoty wnioskowanej dotacji. 2. Miejsce realizacji zadania wykracza poza teren działania stowarzyszenia określony §2 ust. 1 statutu. Oferta została odrzucona ze względów formalnych bez oceny pozostałych kryteriów oceny formalnej określonych w karcie oceny formalnej.

10.	Stowarzyszenie Słabo i Niestyszący "MIGACZE"	ul. Kwiatowa 2 64-920 Piła	PIĘKNA WIELKOPOLSKA- turystyka i rekreacja	<ol style="list-style-type: none"> 1. Błędnie sformułowany rezultat obligatoryjny realizacji zadania, wskazany w sekcji III pkt 6 oferty. 2. Brak spójności oferty w zakresie informacji o wkładzie finansowym oferenta – wysokości świadczeń pieniężnych od odbiorców zadania. 3. W sekcji VI oferty („Inne informacje”) nie wymieniono planowanych działań, mających na celu zapewnienie dostępności zadania osobom ze szczególnymi potrzebami. 4. W sekcji VI oferty („Inne informacje”) nie wymieniono kosztów, na które oferent zamierza przeznaczyć wnioskowaną kwotę dotacji. 5. Brak spójności oferty – oświadczenia złożone w sekcji VII oferty („Oświadczenia”) nie są spójne ze złożonym oświadczeniem o braku zaległych zobowiązań publiczno-prawnych wobec budżetu państwa, jednostek samorządu terytorialnego oraz innych podmiotów o charakterze publicznym. 6. Brak statutu/regulaminu stowarzyszenia zgodnego z aktualnym stanem prawnym i faktycznym. Do oferty dołączono niekompletny i nieczytelny statut/regulamin stowarzyszenia. <p>Braków formalnych w ofercie nie usunięto w terminie wskazanym w wezwaniu. Poprawiona oferta nie została złożona w serwisie Witkac.pl.</p>
11.	Stowarzyszenie Integracyjne Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Daj Radość Niepełnosprawnym”	ul. Lelewela 140 64-920 Piła	Popularyzacja Turystyki i Krajoznawstwa oraz upowszechnianie wiedzy o walorach turystycznych woj. Wielkopolskiego. Integracja z niepełnosprawnymi - Kajakiem i Nordicem po Wielkopolsce	<ol style="list-style-type: none"> 1. W „potwierdzeniu złożenia oferty” brak oryginalnego podpisu Przewodniczącego Zarządu (złożono skan/kopię „potwierdzenia złożenia oferty”). 2. Miejsce realizacji zadania jest niezgodne z zapisami ogłoszenia otwartego konkursu ofert – każda wycieczka/rajd/spływ (a w przypadku jednolitego tematycznie cyklu imprez - <u>każda impreza z cyklu</u>) powinna być zrealizowana w minimum 60% na terenie województwa wielkopolskiego. 3. Brak spójności oferty w zakresie informacji o wkładzie własnym finansowym. 4. W sekcji VI oferty nie wymieniono planowanych działań, mających na celu zapewnienie dostępności zadania osobom ze szczególnymi potrzebami. 5. W sekcji VI oferty nie wymieniono kosztów, na które oferent zamierza przeznaczyć wnioskowaną kwotę dotacji. 6. Brak oświadczenia o braku zaległych zobowiązań publiczno-prawnych wobec budżetu państwa, jednostek samorządu terytorialnego oraz

				innych podmiotów o charakterze publicznym.
12.	Fundacja Pro Bike & Dance	ul. Sikorskiego 46/4 62-030 Luboń	Wielkopolska Retro Tour	„Potwierdzenie złożenia oferty” zostało złożone po terminie określonym w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert. Oferta została odrzucona ze względów formalnych bez oceny pozostałych kryteriów oceny formalnej określonych w karcie oceny formalnej.
13.	Stowarzyszenie Integracyjne Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Daj Radość Niepełnosprawnym”	ul. Lelewela 140 64-920 Piła	Otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2024. PIĘKNA WIELKOPOLSKA-turystyka i rekreacja	<ol style="list-style-type: none"> 1. Nie wskazano wymaganego rezultatu obligatoryjnego. 2. W sekcji VI oferty nie wymieniono planowanych działań, mających na celu zapewnienie dostępności zadania osobom ze szczególnymi potrzebami. 3. W sekcji VI oferty nie wymieniono kosztów, na które oferent zamierza przeznaczyć wnioskowaną kwotę dotacji. <p>Braków formalnych w ofercie nie usunięto w terminie wskazanym w wezwaniu. Poprawiona oferta nie została złożona w serwisie Witkac.pl.</p>
14.	Lokalna Organizacja Turystyczna "MARINA"	ul. Dworcowa 2 62-510 Konin	XV Spływ kajakowy szlakiem "Wielkiej Pętli Wielkopolski"	Potwierdzenie złożenia oferty zostało złożone po terminie określonym w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert. Oferta została odrzucona ze względów formalnych bez oceny pozostałych kryteriów oceny formalnej określonych w karcie oceny formalnej.
15.	Stowarzyszenie Kulturalno - Turystyczne VIATOR	Dębница 33a 62-271 Działyń	Popularyzacja wielkopolskich atrakcji turystycznych poprzez wydanie bezpłatnych gier turystycznych w Kościanie i Śmiglu	Oferta została złożona przez Witkac.pl bez potwierdzenia złożenia oferty złożonego w formie papierowej lub przez platformę ePUAP. Oferta została odrzucona ze względów formalnych bez oceny pozostałych kryteriów oceny formalnej określonych w karcie oceny formalnej.
16.	Fundacja Pracownia Rozwoju Regionu	Niedźwiedzice 74a 59-225 Chojnów	Wzmocnienie sieci questów w województwie wielkopolskim poprzez opracowanie 3 tras gier terenowych	Oferta została złożona przez Witkac.pl bez potwierdzenia złożenia oferty złożonego w formie papierowej lub przez platformę ePUAP. Oferta została odrzucona ze względów formalnych bez oceny pozostałych kryteriów oceny formalnej określonych w karcie oceny formalnej.